
 
 
 
 
 

МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Виконавчий комітет 

 

РІШЕННЯ 
від 31 січня 2020  року                                                                           №07 

 
Про затвердження плану роботи  
КЗ «Загорянівська сільська бібліотека»на 2020 рік 
 
Заслухавши інформацію Заваринської К.С., завідувача КЗ «Загорянівська сільська 

бібліотека», керуючись ст. 27, 32 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 
виконком сільської ради  

 
ВИРІШИВ:  
 
1. Затвердити план заходів КЗ «Загорянівська сільська бібліотека» на 2020 рік 

(додається).  
3. Заваринській К.С. прозвітувати про виконання плану заходів за результатами 2020 

року.  
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу освіти та 

гуманітарного розвитку. 
 
 
Сільський голова                                                                              С. ЛЕЙБЗОН 

 
  


